tuerimus aut noluerimus, duplas et melioratas res alias tantas et tales de pro-

prio nostro restauremus uobis, et carta ista in sua constet firmitate. Vnde prò

stabilitate uestra iohannem iudicem et notarium scribendum rogauimus. '

'

lohannes et iiotolfus praesbiter qui hanc cartam fieri rogauerunt.
( ^

lohannes iudex signum ^ fecit. Dagarius signum sanctae ^ fecit. (
'

)

Atto signum sanctae fecit.

Ego qui supra iohannes iudex compleui, scripsi et clausi.

dcij,

Documento 569.

An. 1030? 1036? (i)

Ugo prete dona al

Monastero alcuni beni
situati in territorio rea-
tino. I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Chrtsti. Ab incarnationc eiiisdem

domini nostri ihesu christi anno millesimo xxx. Indictione (2). Constat me
hugonem praesbiterum filium cuiusdam donati, propria, spontanea meaque uo-

luntate, a praesenti die considerantem dei omnipotentis misericordiam, prò re-

demptione et absolutione animae meae et sergiae ac filiorum eius et dilectorum pa-

rentum meorum, ut in die illa adueniente futuri iudicii misericordiam a domino deo

recipere mereamur, propterea in huius uolumine testamenti affigere praeuidimus

quia quicquid prò anima sua aliquis iudicauerit, omni tempore firmum et stabile

debet permanere. Ideoque tradimus et concedimus in uenerabili monasterio sanctae

dei genitricis semperque uirginis Mari.\e dominae nostrae quod dicitur in pharpha,

et tibi, domne hugo uir uenerabilis abba eiusdem monasterii, tuisque successo-

ribus in perpctuum. Idest res meas quas habeo in territorio reatino in castaldato

de ophiano, in uocabulo de casale qui fuit petri asonis, iuxta ipsam fontem, in quo
est aecclesia sanctorum uincentii et anastasij martyrum. Inter affines: A primo la-

tere ipsam suprascriptam fontem et rigagines, A ij" latore similiter rigagines, A iij" la-

tere tenentem bernardum cum suis consortibus, A iiij" latere fossatum. Infra omnes

suprascriptos fines concedimus et tradimus in suprascripto monasterio totam ipsam

suprascriptam aecclesiam cum medietate de ipsis rebus suprascriptis. Et de alia

medietate de ipsis rebus concedimus tres portiones. Insuper concedimus in supra-

scripto monasterio alias res in suprascripto comitatu in uocabulo ubi dicitur campus

coniuli. Inter afifines: A primo latere rigagines, A ij" latere tenentem alcherium

praesbiterum, A iij" et iiij" latere tenentem albericum. Infra suprascriptos fines

tradimus in suprascripto monasterio omnem meam portionem. Similiter tradimus

ubicLimquc michi euenit in suprascripto ophiano prò salute animae meae cum ipsa

suprascripta aecclesia, cum uofis, offertis suis, et ipsas res cum casis, uineis, terris,

pomis et arboribus suis et cum introitu et exitu suo, et omnibus infra se et super

se habentibus, gratis, michique placabiles in omni uaera decessione. Ita sane ut

ab hac die ipsas suprascriptas res cum suprascripta aecclesia habeatis, teneatis, pos-

sideatis, usque in aeuum. Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis. Et ncque

a me suprascripto hugone praesbitero donatore, ncque ab ullis meis haeredibus ipsae

suprascriptae res et suprascripta aecclesia aliquando contradicatur, sed quicquid de

eis ab hac die fieri uolueritis et uendendi, donandi, commutandi in omnibus habeatis

potestatem et plaenissimam uestram largitatene Et si insurgentes ego suprascriptus

donator aut qualiscumque de haeredibus meis, suprascriptas res et suprascriptam

aecclesiam quoquo tempore causare aut contendere uoluerimus et ab omni homine

(1} Vedasi la nota al documento 554. {2.) Manca la cifra della indizione.
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defendere non potuerimus aut noluerimus, suscipiamus iudicium dei slne miseri-

cordia, et habeamus anathema a cccxviij" patribus qui in niceno concilio sanctos

canones fecerunt et in scripturis testimonium reddiderunt. Insuper componamus

in suprascripto monasterio solidos ducentos, et carta ista semper habeat stabili-

tatem. Actum mense septembris, per indictionem v. ^ Signum manus supra-

scripti hugonis praesbiteri qui cartam istam fieri rogauit. 4j» Signum manus azonis

guerronis testis. ^ Signum manus adenulfi bectonis testis. ^ Signum manus be-

nedicti isengardae testis. ij» Ego franco index et notarius compleui et finiuj.

dciij

.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eiusdem documento 570.

domini nostri ihesu christi, anno millesimo xxxviij." Mense iunii, per indictio-

nem vj. Constat me transaricum filium cuiusdam maifredi de ciuitate reatina freTio''d"Rie°i/dona'ai'

,. . . .... . , . cuni beni al Monastero.

a praesenti die tradidisse atque concessisse in uenerabih monasterio sanctae dei

genitricis Mariae dominae nostrae, quod dicitur in pharpha et uobis, domne hugo

uir uenerabilis abba, tuisque successoribus. Idest terram meam, Seu et alias res

quae fuerunt salomonis, bonae memoriae germani mei. Idest in comitatu reatino.

Et in alio comitatu fusconino, ipsam portionem nostram in pertinentia de ophiano

quae nobis euenit infra castellum de ophiano et a foris in ipso uocabulo. Et in alio